
 
 
  
 Preisliste  Altes Forsthaus ab 2020 
   . 
           Belegungsmöglichkeit: Gruppen von max. 40 Personen                                
 
 Einzelzimmer mit fl.kalt und warm Wasser             23,-- €                
   
 Doppelzimmer mit fl.kalt und warm Wasser           35,-- €                                                                                                  
   
 Kinder bis einschl. 4 Jahren – kostenfrei   
  
 Kinder von 5 bis einschl. 16 Jahre im Matratzenlager        10,-- €          
           Matratzenlager ab 17 Jahre (eigene Schlafsäcke)             14,-- €             
 
 -  bei nur einer Nacht im Zimmer 
    berechnen wir einen Zuschlag pro Person                        4,-- €                          
 -  zusätzliches Bettzeug                                                        4,-- €                       
 
 - Tagesgäste, ab 13 Jahre                                           5,-- €   
                                 ab 17 Jahre                                                                          6,-- € 
              Kinder von 4 – 12 Jahre                                            2,50 €     
                                          
 --------------------------------------------------------------- 
  Endreinigung  (pro Stunde)                                          20,-- €                                      
 Kopien (pro Stück)                            s/w 0,10 €; farbig 0,50 €     
 Nutzung des Internetzugangs pauschal                         10,-- €         
 Leinwand und Beamer (pro Tag)                                    15,-- €   
 Moderationskoffer (pro Tag)                                             5,-- €  
 --------------------------------------------------------------- 
  
           ZUSATZKOSTEN nach Verbrauch: Heiz- und Stromkosten 
  
 STORNOBEDINGUNGEN: 
 
 Bis 6 Wochen vor Anreise: kostenlos. 
 Ab 6 Wochen vor Anreise: 70,-- € für einen Tag; 200,-- € für ein Wochenende 
 
 Die Mindestsumme für ein gebuchtes Wochenende beträgt 200,-- € (Übernachtungen) 
  
 
      
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  
 Heizungspauschale für Spielscheune (bei Bedarf) pro Tag: 25,-- € 
 Nutzungspauschale für Gruppenraum im Neubau pro Tag: 20,-- €    
 

Alle Preise sind inklusive MWSt.! 
 
 
 
 
 

Reformierte Kirche in Bayern
9,80 €

Reformierte Kirche in Bayern
34,35 €

Reformierte Kirche in Bayern
3,95 €

Reformierte Kirche in Bayern
13,75 €

Reformierte Kirche in Bayern
3,95 €

Reformierte Kirche in Bayern
4,90 €

Reformierte Kirche in Bayern
22,60 €

Reformierte Kirche in Bayern
5,85 €

Reformierte Kirche in Bayern
2,45 €

Reformierte Kirche in Bayern
14,65 €

Reformierte Kirche in Bayern
bleibt gleich

Reformierte Kirche in Bayern
4,90 €

Reformierte Kirche in Bayern
9,75 €

Reformierte Kirche in Bayern
19,65 €

Reformierte Kirche in Bayern
Preisliste für den Leistungszeitraum 01.07.2020 - 31.12.2020 (Weitergabe der befristeten USt-Ermäßigung- Corona-Hilfe)

Reformierte Kirche in Bayern
Stornokosten gleichbleibend

Reformierte Kirche in Bayern
19,50 €

Reformierte Kirche in Bayern
24,40 €


